
高橋しんすけ　政務調査費2002年度明細

月 日 適　　　用 収入金額 支出金額 残高 領収書№ 使途項目

11 12 印刷ポスティング 253,892 -253,892 1 広 報 費

8 3 切手 4,800 -258,692 3 広 報 費

5 7 レーザー測距計 41,790 -300,482 6 その他の経費

5 14 郵便料金 950 -301,432 7 広 報 費

5 14 切手 4,000 -305,432 8 広 報 費

4 10 インタネット接続料 6,405 -311,837 9 事 務 所 費

7 26 印刷ポスティング 170,100 -481,937 10 広 報 費

5 2 印刷ポスティング 366,644 -848,581 11 広 報 費

6 1 枚方市民憲章を推進する会会費 1,000 -849,581 12 研 究 研 修 費

12 2 携帯電話料金 5,376 -854,957 13 その他の経費

11 11 電話料金 3,673 -858,630 14 その他の経費

12 10 インタネット接続料 6,405 -865,035 15 事 務 所 費

11 11 インタネット接続料 6,405 -871,440 16 事 務 所 費

9 2 携帯電話料金 5,376 -876,816 17 その他の経費

5 10 電話料金 4,069 -880,885 18 その他の経費

7 1 携帯電話料金 5,376 -886,261 19 その他の経費

4 30 携帯電話料金 6,333 -892,594 20 その他の経費

9 10 インタネット接続料 6,405 -898,999 21 事 務 所 費

8 12 インタネット接続料 6,405 -905,404 22 事 務 所 費

6 10 インタネット接続料 6,405 -911,809 23 事 務 所 費

10 10 インタネット接続料 6,405 -918,214 24 事 務 所 費

5 10 インタネット接続料 7,717 -925,931 25 事 務 所 費

7 10 インタネット接続料 6,405 -932,336 26 事 務 所 費

7 1 携帯電話料金 5,376 -937,712 27 その他の経費

4 30 携帯電話料金 5,376 -943,088 28 その他の経費

7 1 携帯電話料金 5,012 -948,100 29 その他の経費

10 31 携帯電話料金 5,376 -953,476 30 その他の経費

9 30 携帯電話料金 5,376 -958,852 31 その他の経費

6 10 電話料金 3,426 -962,278 32 その他の経費

9 10 電話料金 3,487 -965,765 33 その他の経費

8 12 電話料金 3,350 -969,115 34 その他の経費

7 10 電話料金 3,247 -972,362 35 その他の経費

4 10 電話料金 4,795 -977,157 36 その他の経費

10 10 電話料金 4,229 -981,386 37 その他の経費

11 20 アドバイザ料 30,000 -1,011,386 38 人 件 費

10 18 アドバイザ料 30,000 -1,041,386 39 人 件 費

8 16 アドバイザ料 30,000 -1,071,386 40 人 件 費

7 19 アドバイザ料 30,000 -1,101,386 41 人 件 費

6 19 アドバイザ料 30,000 -1,131,386 42 人 件 費

4 22 アドバイザ料 30,000 -1,161,386 43 人 件 費

5 17 アドバイザ料 30,000 -1,191,386 44 人 件 費

6 18 枚方市人権を考える市民の会会費 1,000 -1,192,386 45 研 究 研 修 費

8 9 書籍代 2,440 -1,194,826 46 資 料 購 入 費

7 16 書籍代 3,995 -1,198,821 47 資 料 購 入 費

6 5 書籍代 1,630 -1,200,451 48 資 料 購 入 費

7 3 住宅地図 10,000 -1,210,451 49 資 料 購 入 費

5 8 書籍代 1,827 -1,212,278 50 資 料 購 入 費

8 11 書籍代 3,780 -1,216,058 51 資 料 購 入 費

8 14 書籍代 1,798 -1,217,856 52 資 料 購 入 費

8 3 書籍代 2,599 -1,220,455 53 資 料 購 入 費

4 6 書籍代 1,300 -1,221,755 54 資 料 購 入 費

4 20 書籍代 4,284 -1,226,039 55 資 料 購 入 費

8 14 書籍代 840 -1,226,879 56 資 料 購 入 費

6 20 書籍代 1,470 -1,228,349 57 資 料 購 入 費

8 21 書籍代 1,155 -1,229,504 58 資 料 購 入 費

11 24 書籍代 1,765 -1,231,269 59 資 料 購 入 費
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11 28 書籍代 900 -1,232,169 60 資 料 購 入 費

11 27 書籍代 2,250 -1,234,419 61 資 料 購 入 費

8 13 消耗品 630 -1,235,049 62 資 料 作 成 費

6 28 書籍代 13,920 -1,248,969 63 資 料 購 入 費

8 26 ガソリン 2,624 -1,251,593 64 その他の経費

5 15 ガソリン 2,793 -1,254,386 65 その他の経費

4 12 ガソリン 2,538 -1,256,924 66 その他の経費

10 7 ガソリン 2,634 -1,259,558 67 その他の経費

7 30 ガソリン 2,745 -1,262,303 68 その他の経費

11 13 ガソリン 2,953 -1,265,256 69 その他の経費

10 24 ガソリン 3,083 -1,268,339 70 その他の経費

7 2 ガソリン 2,741 -1,271,080 71 その他の経費

10 30 毎日新聞 3,925 -1,275,005 72 資 料 購 入 費

10 30 朝日新聞 3,925 -1,278,930 73 資 料 購 入 費

9 30 毎日新聞 3,925 -1,282,855 74 資 料 購 入 費

9 30 朝日新聞 3,925 -1,286,780 75 資 料 購 入 費

8 30 毎日新聞 3,925 -1,290,705 76 資 料 購 入 費

11 12 京都市民ｵﾝﾌﾞｽﾞﾊﾟｰｿﾝ委員会会報 4,000 -1,294,705 77 資 料 購 入 費

11 12 書籍代 3,500 -1,298,205 78 資 料 購 入 費

11 30 朝日新聞 3,925 -1,302,130 79 資 料 購 入 費

4 30 朝日新聞 3,925 -1,306,055 80 資 料 購 入 費

5 30 朝日新聞 3,925 -1,309,980 81 資 料 購 入 費

4 30 毎日新聞 3,925 -1,313,905 82 資 料 購 入 費

7 30 毎日新聞 3,925 -1,317,830 83 資 料 購 入 費

6 30 毎日新聞 3,925 -1,321,755 84 資 料 購 入 費

5 30 毎日新聞 3,925 -1,325,680 85 資 料 購 入 費

6 28 日本子孫基金会報 10,000 -1,335,680 86 資 料 購 入 費

7 15 月刊AGORA 2,500 -1,338,180 87 資 料 購 入 費

10 4 デジカメカシオQV-R4 60,690 -1,398,870 88 資 料 作 成 費

11 12 郵便料金 470 -1,399,340 89 広 報 費

6 10 拡声器用電池 2,059 -1,401,399 90 広 報 費

10 2 拡声器用電池 1,870 -1,403,269 91 広 報 費

10 2 SDカードリーダー 3,622 -1,406,891 92 資 料 作 成 費

8 5 消耗品 3,721 -1,410,612 93 資 料 作 成 費

9 21 消耗品 520 -1,411,132 2 資 料 作 成 費

7 19 消耗品 520 -1,411,652 5 資 料 作 成 費

7 26 写真現像プリント 2,000 -1,413,652 4 資 料 作 成 費

6 28 写真現像プリント 960 -1,414,612 95 資 料 作 成 費

7 13 写真現像プリント 810 -1,415,422 94 資 料 作 成 費

7 8 写真現像プリント 920 -1,416,342 96 資 料 作 成 費

9 28 写真現像プリント 1,417 -1,417,759 97 資 料 作 成 費

10 28 Kカード 2,000 -1,419,759 98 その他の経費

11 12 Kカード 2,000 -1,421,759 99 その他の経費

11 20 Kカード 2,000 -1,423,759 100 その他の経費

10 23 Kカード 2,000 -1,425,759 101 その他の経費

9 5 Kカード 2,000 -1,427,759 102 その他の経費

7 26 Kカード 2,000 -1,429,759 103 その他の経費

9 2 Kカード 2,000 -1,431,759 104 その他の経費

8 4 Kカード 2,000 -1,433,759 105 その他の経費

8 11 Kカード 2,000 -1,435,759 106 その他の経費

8 21 Kカード 2,000 -1,437,759 107 その他の経費

8 25 Kカード 2,000 -1,439,759 108 その他の経費

9 9 Kカード 2,000 -1,441,759 109 その他の経費

9 14 Kカード 2,000 -1,443,759 110 その他の経費

6 27 Kカード 2,000 -1,445,759 111 その他の経費

9 27 Kカード 2,000 -1,447,759 112 その他の経費

10 17 Kカード 2,000 -1,449,759 113 その他の経費
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7 17 Kカード 2,000 -1,451,759 114 その他の経費

7 9 Kカード 2,000 -1,453,759 115 その他の経費

4 26 Kカード 2,000 -1,455,759 116 その他の経費

4 18 Kカード 2,000 -1,457,759 117 その他の経費

4 15 Kカード 2,000 -1,459,759 118 その他の経費

4 4 Kカード 2,000 -1,461,759 119 その他の経費

4 7 Kカード 2,000 -1,463,759 120 その他の経費

4 1 Kカード 2,000 -1,465,759 121 その他の経費

4 11 Kカード 2,000 -1,467,759 122 その他の経費

4 27 Kカード 2,000 -1,469,759 123 その他の経費

5 17 Kカード 2,000 -1,471,759 124 その他の経費

5 15 Kカード 2,000 -1,473,759 125 その他の経費

5 7 Kカード 2,000 -1,475,759 126 その他の経費

5 27 Kカード 2,000 -1,477,759 127 その他の経費

5 21 Kカード 2,000 -1,479,759 128 その他の経費

5 31 Kカード 2,000 -1,481,759 129 その他の経費

6 4 Kカード 2,000 -1,483,759 130 その他の経費

6 7 Kカード 2,000 -1,485,759 131 その他の経費

6 11 Kカード 2,000 -1,487,759 132 その他の経費

6 17 Kカード 2,000 -1,489,759 133 その他の経費

7 3 Kカード 2,000 -1,491,759 134 その他の経費

6 21 Kカード 2,000 -1,493,759 135 その他の経費

5 16 Kカード 2,000 -1,495,759 136 その他の経費

10 8 Kカード 2,000 -1,497,759 137 その他の経費

5 9 Kカード 2,000 -1,499,759 138 その他の経費

4 10 ４月～６月分政務調査費 240,000 -1,259,759 交 付 金

7 2 ７月～９月分政務調査費 240,000 -1,019,759 交 付 金

10 1 １０月～１２月分政務調査費 240,000 -779,759 交 付 金

1 6 携帯電話料金 5,481 -785,240 139 その他の経費

1 31 携帯電話料金 5,376 -790,616 140 その他の経費

12 2 携帯電話料金 5,376 -795,992 141 その他の経費

1 10 電話料金 4,239 -800,231 142 その他の経費

2 10 電話料金 3,620 -803,851 143 その他の経費

9 2 地方自治研修受講料と会費 8,000 -811,851 144 研 究 研 修 費

12 5 拡声器用電池 1,589 -813,440 145 広 報 費

1 20 ドメイン取得費 8,000 -821,440 146 事 務 所 費

2 14 書籍代 3,045 -824,485 147 資 料 購 入 費

11 5 自治体経営改革フォーラム参加費 15,750 -840,235 148 研 究 研 修 費

3 18 議員用駐車場代 30,000 -870,235 149 その他の経費

1 31 印刷ポスティング 252,494 -1,122,729 150 広 報 費

12 20 アドバイザ料 30,000 -1,152,729 151 人 件 費

1 17 アドバイザ料 30,000 -1,182,729 152 人 件 費

2 18 アドバイザ料 30,000 -1,212,729 153 人 件 費

3 18 アドバイザ料 30,000 -1,242,729 154 人 件 費

3 17 コピー代 3,107 -1,245,836 155 資 料 作 成 費

3 4 録音機 30,000 -1,275,836 156 広 報 費

2 1 電池、プリンタインク 4,137 -1,279,973 157 広 報 費

2 25 ウィルスソフト 6,279 -1,286,252 158 事 務 所 費

1 22 電池 479 -1,286,731 159 広 報 費

2 14 電池 1,449 -1,288,180 160 広 報 費

12 24 電池 3,098 -1,291,278 161 広 報 費

12 5 ボールペン替え芯 168 -1,291,446 162 その他の経費

3 3 パソコン 182,805 -1,474,251 163 事 務 所 費

3 17 電池 1,589 -1,475,840 164 広 報 費

3 17 MD再生機 17,640 -1,493,480 165 広 報 費

3 3 Kカード 2,000 -1,495,480 166 その他の経費

3 7 Kカード 2,000 -1,497,480 167 その他の経費
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12 24 Kカード 2,000 -1,499,480 168 その他の経費

12 12 Kカード 2,000 -1,501,480 169 その他の経費

11 30 Kカード 2,000 -1,503,480 170 その他の経費

12 6 Kカード 2,000 -1,505,480 171 その他の経費

12 19 Kカード 2,000 -1,507,480 172 その他の経費

1 1 Kカード 2,000 -1,509,480 173 その他の経費

1 6 Kカード 2,000 -1,511,480 174 その他の経費

1 15 Kカード 2,000 -1,513,480 175 その他の経費

2 9 Kカード 2,000 -1,515,480 176 その他の経費

2 13 Kカード 2,000 -1,517,480 177 その他の経費

1 20 Kカード 2,000 -1,519,480 178 その他の経費

1 28 Kカード 2,000 -1,521,480 179 その他の経費

2 3 Kカード 2,000 -1,523,480 180 その他の経費

2 20 Kカード 2,000 -1,525,480 181 その他の経費

1 31 毎日新聞 3,925 -1,529,405 182 資 料 購 入 費

11 30 毎日新聞 3,925 -1,533,330 183 資 料 購 入 費

12 31 毎日新聞 3,925 -1,537,255 184 資 料 購 入 費

1 31 朝日新聞 3,925 -1,541,180 185 資 料 購 入 費

12 31 朝日新聞 3,925 -1,545,105 186 資 料 購 入 費

2 28 毎日新聞 3,925 -1,549,030 187 資 料 購 入 費

12 26 電話料金 3,550 -1,552,580 188 その他の経費

1 25 インタネット接続料 6,405 -1,558,985 189 事 務 所 費

2 25 インタネット接続料 6,405 -1,565,390 190 事 務 所 費

12 25 インタネット接続料 6,405 -1,571,795 191 事 務 所 費

1 26 封筒 682 -1,572,477 192 広 報 費

2 2 書籍代 1,995 -1,574,472 193 資 料 購 入 費

3 3 書籍代 3,530 -1,578,002 194 資 料 購 入 費

1 22 書籍代 500 -1,578,502 195 資 料 購 入 費

2 6 書籍代 3,297 -1,581,799 196 資 料 購 入 費

3 1 書籍代 900 -1,582,699 197 資 料 購 入 費

1 9 書籍代 900 -1,583,599 198 資 料 購 入 費

2 1 書籍代 1,780 -1,585,379 199 資 料 購 入 費

12 29 書籍代 900 -1,586,279 200 資 料 購 入 費

1 9 書籍代 1,050 -1,587,329 201 資 料 購 入 費

2 23 ガソリン 2,512 -1,589,841 202 その他の経費

1 20 ガソリン 1,537 -1,591,378 203 その他の経費

12 26 ガソリン 2,637 -1,594,015 204 その他の経費

11 22 ガソリン 5,516 -1,599,531 205 その他の経費

12 29 ガソリン 2,493 -1,602,024 206 その他の経費

3 17 メモリ 15,800 -1,617,824 207 資 料 作 成 費

11 30 Kカード 2,000 -1,619,824 208 その他の経費

3 19 Kカード 2,000 -1,621,824 209 その他の経費

3 12 Kカード 2,000 -1,623,824 210 その他の経費

3 30 京阪タクシー 2,580 -1,626,404 211 その他の経費

3 28 文具（ラベル） 2,677 -1,629,081 212 資 料 作 成 費

3 24 はなかみ通信 2,400 -1,631,481 213 資 料 購 入 費

3 22 ガソリン 3,090 -1,634,571 214 その他の経費

3 24 フラッシュメモリ 5,466 -1,640,037 215 資 料 作 成 費

3 24 文具 315 -1,640,352 216 資 料 作 成 費

3 24 文具 1,589 -1,641,941 217 資 料 作 成 費

2 28 携帯電話料金 5,376 -1,647,317 218 その他の経費

1 6 1～3月政務調査費 240,000 -1,407,317 交 付 金
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小計 0 25,750 研 究 研 修 費

小計 0 0 調 査 旅 費

小計 0 104,764 資 料 作 成 費

小計 0 166,900 資 料 購 入 費

小計 0 1,117,942 広 報 費

小計 0 0 広 聴 費

小計 0 330,000 人 件 費

小計 0 275,256 事 務 所 費

小計 0 0 会 派 共 用 費

小計 0 346,705 その他の経費

小計 960,000 0 交 付 金

合計 960,000 2,367,317 -1,407,317 計
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